ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2022 г.
	№
	45/164

Об итогах республиканского конкурса детских рисунков
«Выборы глазами детей!»
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 10 августа 2022 г. № 26/201 «О проведении республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

Определить победителей республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» в Горномарийском муниципальном районе следующих участников конкурса:
Кузовкина Мария, Семёнова Валерия, Капитонова Злата, Савинова Карина, Ермаков Тимур, Нагиева Майа.

2. Вручить победителям республиканского конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей!» в Горномарийском муниципальном районе дипломы трех степеней и памятные сувениры.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии Салдаеву И.А.
	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Смелов

	Секретарь Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Салдаева